РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                                       № 1412 от 25 декабря 2020 года
Принято на 46-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 07.12.2020 № 1364 «О принятии бюджета города Пскова на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в первом чтении»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденным решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 №432, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков», статьями 44, 45 Регламента Псковской городской Думы,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 07.12.2020 № 1364 «О принятии бюджета города Пскова на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в первом чтении» следующие изменения:
1.1. В  пункте 2 «Основные характеристики бюджета города на 2021 год»:
- в первом дефисе сумму «5 748 505,5 тыс. руб.» заменить на «6 295 085,2 тыс. руб.»;
- во втором дефисе сумму «5 884 201,1 тыс. руб.» заменить на «6 430 780,8 тыс. руб.».
1.2. В пункте 3 «Основные характеристики бюджета города на 2022 год»:
- в первом дефисе сумму «5 521 882,1 тыс. руб.» заменить на «5 911 131,5 тыс. руб.»;
- во втором дефисе сумму «5 582 141,1 тыс. руб.» заменить на «5 998 597,5 тыс. руб.»;
- в третьем дефисе сумму «60 259,0 тыс. руб.» заменить на «87 466,0 тыс. руб.».
1.3. В пункте 4 «Основные характеристики бюджета на 2023 год»:
- в первом дефисе сумму «5 366 151,9 тыс. руб.» заменить на «5 575 134,9 тыс. руб.»;
- во втором дефисе сумму «5 406 261,0 тыс. руб.» заменить на «5 643 114,6 тыс. руб.»;
- в третьем дефисе сумму «40 109,1 тыс. руб.» заменить на «67 979,7 тыс. руб.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова								Е.А. Полонская